股

）

新增股份锁定期

交易对方

陈钢强

3,536,067

（

1

）

新增股份上市之日起

12

个月内

，

陈钢强取得的游族网络股份不得转让或解

禁

；

（

2

）

新增股份上市满

12

个月后

，

陈钢强可解禁其取得的游族网络股份的

56%

；

（

3

）

新增股份上市满

24

个月后

，

陈钢强可再解禁其取得的游族网络股份的

22%

；

（

4

）

新增股份上市满

36

个月后

，

陈钢强取得的游族网络股份可全部解禁

。

掌淘投资

858,759

（

1

）

新增股份上市之日起

12

个月内

，

掌淘投资取得的游族网络股份不得转让或

解禁

；

（

2

）

新增股份上市满

12

个月后

，

掌淘投资可解禁其取得的游族网络股份的

50%

；

（

3

）

新增股份上市满

24

个月后

，

掌淘投资可再解禁其取得的游族网络股份的

25%

；

（

4

）

新增股份上市满

36

个月后

，

掌淘投资取得的游族网络股份可全部解禁

。

广州红土

545,564

自新增股份上市之日起

12

个月不转让

广东红土

363,709

自新增股份上市之日起

12

个月不转让

深创投

181,854

自新增股份上市之日起

12

个月不转让

配套募集认购方

上海证大投资管理有限公司

673,400

自新增股份上市之日起

12

个月不转让

第一创业证券股份有限公司

673,400

自新增股份上市之日起

12

个月不转让

财富证券有限责任公司

673,400

自新增股份上市之日起

12

个月不转让

刘晖

841,750

自新增股份上市之日起

12

个月不转让

华安基金管理有限公司

785,634

自新增股份上市之日起

12

个月不转让

信达澳银基金管理有限公司

673,400

自新增股份上市之日起

12

个月不转让

财通基金管理有限公司

987,654

自新增股份上市之日起

12

个月不转让

深圳第一创业创新资本管理

有限公司

600,452

自新增股份上市之日起

12

个月不转让

发股对象在本次重组中所获得的游族网络股份因游族网络送股、配股、转增等情形所衍生取得的股份亦应遵守上述关于

股份锁定的限制。

第四节 本次股份变动情况及其影响

一、本次股份变动

（一）发行完成前后公司的股权结构变化情况

本次重大资产重组前后游族网络的股权结构变化如下：

单位：股

股东名称

本次交易之前 本次交易完成后

持股数量

（

股

）

持股比例 持股数量

（

股

）

持股比例

林奇

100,865,270 36.58% 100,865,270 35.13%

朱伟松

26,921,335 9.76% 26,921,335 9.38%

上海一骑当先管理咨询合伙企业

(

有限合伙

) 25,367,214 9.20% 25,367,214 8.84%

陈钢强

- - 3,536,067 1.23%

掌淘投资

- - 858,759 0.30%

广州红土

- - 545,564 0.19%

广东红土

- - 363,709 0.13%

深创投

- - 181,854 0.06%

其他股东

122,556,153 44.45% 122,556,153 42.69%

上海证大投资管理有限公司

- - 673,400 0.23%

第一创业证券股份有限公司

- - 673,400 0.23%

财富证券有限责任公司

- - 673,400 0.23%

刘晖

- - 841,750 0.29%

华安基金管理有限公司

- - 785,634 0.27%

信达澳银基金管理有限公司

- - 673,400 0.23%

财通基金管理有限公司

- - 987,654 0.34%

深圳第一创业创新资本管理有限公司

- - 600,452 0.21%

合计

275,709,972 100.00% 287,105,015 100.00%

（二）本次发行前，公司前十名股东情况

上市公司本次发行前上市公司前 10名股东及持股比例情况如下：

序号 股东 股数

（

股

）

股权比例

（

%

）

1

林奇

100,865,270 36.58

2

朱伟松

26,921,335 9.76

3

上海一骑当先管理咨询合伙企业

（

有限合伙

）

25,367,214 9.20

4

王卿泳

11,792,773 4.28

5

王卿伟

11,792,773 4.28

6

上海朴厚投资合伙企业

（

有限合伙

）

11,759,239 4.27

7

李竹

8,667,000 3.14

8

苏州松禾成长二号创业投资中心

（

有限合伙

）

7,516,436 2.73

9

中国建设银行股份有限公司

－

融通领先成长混合型证券投资基金

（

LOF

）

7,187,919 2.61

10

上海敬天爱人管理咨询合伙企业

（

有限合伙

）

6,281,644 2.28

合计

218,151,603 79.12

（三）本次发行后，公司前十名股东情况

截至 2015年 12月 9日（新增股份登记申请完成），发行后公司前 10名股东及持股比例情况如下：

序号 股东 股数

（

股

）

股权比例

（

%

）

1

林奇

100,865,270 35.13

2

朱伟松

26,921,335 9.38

3

上海一骑当先管理咨询合伙企业

（

有限合伙

）

25,367,214 8.84

4

王卿泳

11,792,773 4.11

5

王卿伟

11,792,773 4.11

6

上海朴厚投资合伙企业

（

有限合伙

）

11,759,239 4.10

7

李竹

8,667,000 3.02

8

苏州松禾成长二号创业投资中心

（

有限合伙

）

7,516,436 2.62

9

中国建设银行股份有限公司

－

融通领先成长混合型证券投资基金

（

LOF

）

7,187,919 2.50

10

上海敬天爱人管理咨询合伙企业

（

有限合伙

）

6,281,644 2.19

合计

218,151,603 75.98

（四）本次重大资产重组实施完成后，公司股权分布具备上市条件

本次交易完成后，公司的股本将由 275,709,972 股增加至 287,105,015 股，社会公众股东合计持股比例将不低于本次交易

完成后上市公司总股本的 25%。 本次交易完成后，公司仍满足《公司法》、《证券法》及《上市规则》等法律法规规定的股票上

市条件

二、 公司董事、监事、高级管理人员发行前后持股变动情况

姓名 职务

持股数

（

股数

）

持股比例

（

%

）

发行前 发行后 发行前 发行后

林奇 董事长

、

总经理

100,865,270 100,865,270 36.58 35.13

陈礼标 董事

、

副总经理

- - - -

崔荣 董事

、

副总经理

5,384,267 5,384,267 1.95 1.88

王鹏飞 董事

、

- - - -

叶雨明 董事

- - - -

郑家耀 董事

- - - -

杨鹏慧 独立董事

- - - -

刘志云 独立董事

- - - -

吴育辉 独立董事

- - - -

刘应坤 董事会秘书

、

副总经理

- - - -

何彬 副总经理

- - - -

朱伟松 监事

26,921,335 26,921,335 9.76 9.38

蒋皓 监事

- - - -

张辉 监事

- - - -

本次发行后，上市公司董事、监事及高级管理人员持股数量未发生变化

三、股权变动对主要财务指标的影响

根据游族网络 2015年度未经审计的半年报财务数据、经审计的 2014年度审计报告（瑞华审字[2015]31130004号）及关于

本次重组的备考审阅报告（天职业字[2015]� 11746号），本次交易前后公司主要财务数据比较如下：

单位：万元

项目

2015

年

06

月

30

日

/

2015

年

2014

年

12

月

31

日

/

2014

年

实际数 备考数 增幅 实际数 备考数 增幅

资产总计

181,799.73 235,618.96 29.60% 137,549.17 191,454.52 39.19%

负债合计

70,991.74 97,660.98 37.57% 47,944.77 74,696.24 55.80%

股东权益合计

110,807.98 137,957.98 24.50% 89,604.40 116,758.28 30.30%

营业收入

65,136.09 65,178.45 0.07% 84,353.57 84,353.57 0.00%

营业利润

20,562.12 19,922.31 -3.11% 34,094.63 33,047.25 -3.07%

利润总额

22,236.38 21,597.02 -2.88% 39,863.59 38,818.25 -2.62%

净利润

21,226.41 20,585.98 -3.02% 40,770.27 39,724.93 -2.56%

归属于母公司股东净利

润

21,760.97 21,120.54 -2.94% 41,459.34 40,414.11 -2.52%

基本每股收益

（

元

/

股

）

0.79 0.75 -5.06% 1.67 1.44 -13.77%

备注：备考数据中的基本每股收益指标未考虑配套融资对股本的影响。

从上表可以看出，本次交易完成后，上市公司总资产规模、净资产规模有所增加。 报告期内，掌淘科技仅从事移动互联网

领域内大数据服务业务，尚未开展独立销售业务，因此报告期内掌淘科技无主营业务收入，同时由于开展日常业务的销售费

用及人工薪酬、研发费用等管理费用的发生，导致报告期内掌淘科技净利润为负，故交易完成后上市公司的盈利有所下降、每

股收益有所降低。

第六节 独立财务顾问的上市推荐意见

根据《公司法》、《证券法》、《重组管理办法》等法律、法规及规范性文件的规定，本独立财务顾问认为游族网络具备非

公开发行股票及相关股份上市的基本条件， 本独立财务顾问同意推荐游族网络本次非公开发行股票在深圳证券交易所中小

板上市。

第七节 持续督导

根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》以及中国证监会《上市公司重大资产重组管理办法》、《上市

公司并购重组财务顾问业务管理办法》等法律、法规的规定，本公司与华泰联合证劵在财务顾问协议中明确了华泰联合证券

的督导责任与义务。

一、持续督导期间

根据有关法律法规，独立财务顾问华泰联合证券对本公司的持续督导期间为自本次重大资产重组实施完毕之日起，不少

于一个完整会计年度。 即督导期为 2015年 12月 28日（配套股份上市日）至 2016年 12月 31日。